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Naturell Immuno Hot, 10 saszetek
 

Cena: 22,20 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka NATURELL

Opakowanie 10 saszetek

Postać Saszetka

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Przeznaczenie Obniżona odporność

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Naturell Immuno Hot to produkt w formie proszku, który można rozpuścić w wodzie. Stanowi suplement diety składający się z sześciu
aktywnych składników. W składzie znajdują się ekstrakty roślinne pochodzące z czarnego bzu (Sambucus nigra L.), korzenia pelargonii
afrykańskiej (Pelargonium sidoides) oraz korzenia imbiru lekarskiego (Zingiber officinale). Dodatkowo, produkt zawiera beta-glukany
pochodzące z drożdży Saccharomyces cerevisiae oraz składniki mineralne, takie jak cynk i selen.

Dawkowanie
Dorośli: 1-2 saszetki dziennie.

Składniki
Cukier, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; koncentrat czarnej marchwi; ekstrakt z owoców czarnego bzu (Sambucus nigra);
ekstrakt z korzenia imbiru (Zingiber officinale); naturalne aromaty malinowe; glukonian cynku; beta-glukany z drożdży (Saccharomyces
cerevisiae); ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (Pelargonium sidoides); naturalny aromat imbirowy; ekstrakt z pędów bambusa
(Bambusa vulgaris); selenian (VI) sodu.

Zastosowanie
Suplementacja diety w składniki aktywne produktu, w tym wspierające utrzymanie prawidłowej odporności (czarny bez, imbir, cynk,
selen).

Ostrzeżenia
Produkt nie powinien być spożywany przez osoby, które są nadwrażliwe na dowolny składnik preparatu. Nie zaleca się stosowania
Naturell Immuno Hot przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. Osoby w tych okolicznościach powinny skonsultować się z lekarzem lub
farmaceutą przed rozpoczęciem suplementacji tym produktem.

Ważne wskazówki
Zaleca się nie przekraczać zalecanej dziennie porcji produktu. Ważne jest utrzymanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego
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trybu życia, aby zapewnić prawidłowe funkcjonowanie organizmu. Suplement diety nie może zastępować zróżnicowanej diety. Preparat
powinien być przechowywany w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci, a
także chroniony przed światłem i wilgocią.
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